
 
Uchwała Nr XXII/179/2013 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 25 marca 2013 roku 

 
 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem. 
 
 
 Na podstawie art. 14a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 
prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem: 

1) Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem, 
2) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Chwałowicach Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach, 
3) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Antoniowie Publicznej Szkole Podstawowej 

w Antoniowie, 
4) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli 

Rzeczyckiej, 
5) Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół w Rzeczycy Długiej Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej, 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XXIX/252/2010 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 
30 kwietnia 2010 w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych, punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad 
Sanem. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie  1 września 2013 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Edward Wermiński 
 


